בפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מבקש ראזם פראס
נגד
משיבה מדינת ישראל

### החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 24.6.2018.

המבקש קיבל לידי הזמנה לדיון וכתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ועברו למעלה משנתיים מיום פקיעתו בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 בתאריך 27.2.2018.

ביום הדיון לא התייצב המבקש לדיון בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו ונגזרו עליו פסילה למשך 10 חודשים, פסילה על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 5,000 ₪.

### טענות הצדדים

#### טענות המבקש

המבקש טען כי בתקופה הרלוונטית בה התקיים הדיון נקלע, יחד עם משפחתו, למצב קשה בו ננקטו כנגדם הליכים להריסת ביתם.

היעדר התייצבות של אדם מדין אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

## קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש

המבקש לא טען שלא קיבל את הדו"ח לידי אלא כי ההליכים שננקטו כנגדו וכנגד משפחתו להריסת ביתם גרמו לו להיעדר מהדין.

מהמסמכים שצירף המבקש לבקשתו עולה כי ביום 24.4.18 הוא זומן לחקירה ביחידה הארצית לאכיפת דיני התכנון והבנייה שנקבעה ליום 28.5.19, כחודש לפני מועד הדין שנקבע בעניינו.

לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין.

### **שיהוי בהגשת הבקשה**

מדובר בבקשה המוגשת בשיהוי ניכר, כשנה וארבעה חודשים לאחר מועד הדיון ומתן פסק הדין, ללא נימוק המצדיק הגשתה באיחור כה רב.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

### **מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, א' חשוון תש"פ, 30 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.